

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **II/436 - Silnice II/436: Chropyně - Kyselovice**
 číslo a název SO: **SO 101 - Silnice II/436: část A "Rasina"**
 číslo a název rozpočtu: **SO 101 - Silnice II/436: část A "Rasina"**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
26	112 10-1116		Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 700 mm v rovině nebo ve svahu	KUS	1,000	5 070,48	5 070,48
27	112 20-1116		Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5	KUS	1,000	4 583,03	4 583,03
31	112 21-1113		Spálení pařezu D do 1,0 m	KUS	1,000	636,65	636,65
28	162 30-1403		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	KUS	1,000	367,94	367,94
29	162 30-1413		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	KUS	1,000	1 948,96	1 948,96
30	162 30-1423		Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	KUS	1,000	632,39	632,39
12	181 10-1102		Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	100,000	18,59	1 859,00
1			Zemní práce				15 098,45
11			Přípravné a přidružené práce				
3	113 10-7223		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	M2	100,000	36,23	3 623,00
2	113 15-1214		Odstranění živičného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s	M2	100,000	69,23	6 923,00
6	979 08-2213		Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	T	51,000	31,04	1 583,04
7	979 08-2219		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	T	867,000	5,13	4 447,71
8	PC-101-02		Poplatek za uložení na skládku	T	51,000	215,90	11 010,90
11			Přípravné a přidružené práce				27 587,65
21			Úprava podloží a základové spáry				
5	464 45-1114		Prolití vrstvy z lomového kamene maltou MC 25	M3	5,000	1 728,81	8 644,05
21			Úprava podloží a základové spáry				8 644,05
5			Komunikace				
8	564 85-1111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	200,000	69,69	13 938,00
5			Komunikace				13 938,00
9			Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení				
32	96600521		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms vč.odvozu do sběrný	M	5,000	908,00	4 540,00
9			Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení				4 540,00
			C e l k e m				69 808,15
			Celkem				69 808,15